



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Razem dla środowiska - konferencja coraz bliżej

Publikowane od

14.09.2017 00:00:00

Publikowane do

14.10.2017 00:00:00



Osoby z niepełnosprawnością żyją w każdym mieście i w każdym środowisku. Mława stawia sobie za cel być miastem bardziej przyjaznym i otwartym na ludzi o różnych cechach. Dlatego 4 października Burmistrz Miasta Mława – Sławomir Kowalewski, wspólnie z firmą SUEZ Polska organizuje konferencję dedykowaną tematyce niepełnosprawności.

Konferencja „Razem do środowiska” odbędzie się 4 października w sali kina Kosmos Miejskiego Domu Kultury w Mławie (Stary Rynek 13). Jest skierowana do osób z niepełnosprawnością, ich rodzin, pracodawców, którzy zatrudniają lub chcieliby zatrudnić osoby z niepełnosprawnością, ale także do organizacji pozarządowych, przedstawicieli oświaty i wszystkich mieszkańców.

W przygotowanie konferencji włączyły się stowarzyszenia, które od lat działają lokalnie - Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną oraz Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za Serce”.

Swojego wsparcia organizatorom udzielają także funkcjonujące na terenie Mławy instytucje:

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
- Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka
- Powiatowy Urząd Pracy w Mławie
- Zespół Ośrodków Wsparcia
- Wydział Edukacji i Zdrowia Starostwa Powiatowego.

To duże wyzwanie organizacyjne ma na celu zaprezentowanie działań realizowanych na rzecz osób z niepełnosprawnością oraz przedstawienie dobrych praktyk związanych z ich zatrudnieniem. W trakcie konferencji zaprezentowane będą ciekawe publikacje, Kompendium – krótki przewodnik dla pracodawców stworzony przez specjalistów z SUEZ Polska, a także praktyczny informator dotyczący mławskich instytucji. Druga z publikacji jest kwintesencją wiedzy na temat możliwości i różnorodności uzyskania wsparcia przez osoby z niepełnosprawnością oraz ich rodziny na terenie Mławy.

Organizatorzy chcą przedstawić dobre projekty realizowanych przez firmy i stowarzyszenia w całej Polsce. Na konferencję zaproszeni zostali m.in. Anna

Jaglińska – psycholog, psychoterapeuta i autorka poradników; Paweł Bechciński – dyrektor ds. rekrutacji i zasobów ludzkich SUEZ Polska (autor „Kompendium”) oraz Rafał Dziurla – psycholog, doktorant Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego.

O swoich doświadczeniach dotyczących m.in. współpracy z osobami z niepełnosprawnością oraz zatrudniającymi ich pracodawcami będą mówili reprezentanci stowarzyszeń Otwarte drzwi (Warszawa) i Unikat (Katowice).

Konferencja jest otwarta dla wszystkich zainteresowanych. Rozpocznie się o godzinie 10:00, jednak godzinę wcześniej (o 9:00) burmistrz Mławy Sławomir Kowalewski oraz Wiceprezes zarządu SUEZ Polska – Katarzyna Muszyńska odsłonią tablicę na pierwszym mławskim muralu, który powstał tego lata na murze Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej przy ul. Powstańców Styczniowych. Towarzyszyć im będą artyści – twórcy muralu, Adam Walas i Anna Koźbiel oraz pomysłodawczynie akcji „Nawidzę”, mławskie licealistki – Julia Brzozowska i Natalia Sapeda.

Zapraszamy na konferencję i zachęcamy do zapoznania się z jej programem (w załączeniu).

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**

Do pobrania

[Razem dla środowiska 460.11 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/razem-dla-srodowiska-konferencja-coraz-blizej>